
Dz.U./S S129
07/07/2023
409112-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409112-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania budynków
2023/S 129-409112

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001301
Adres pocztowy: pl.Uniwersytecki 1
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adriana Wiaderek
E-mail: adriana.wiaderek@uwr.edu.pl 
Tel.:  +48 713752234
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uwr.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien w budynku Biblioteki 
Uniwersyteckiej przy ul. Fryderyka Joliot-Curie 12 we Wrocławiu
Numer referencyjny: BZP.2711.11.2023.AW

II.1.2) Główny kod CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien w 
budynku Biblioteki Uniwersyteckiej przy ul. Fryderyka Joliot-Curie 12 we Wrocławiu.

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:adriana.wiaderek@uwr.edu.pl
www.uwr.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


Dz.U./S S129
07/07/2023
409112-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 467 340.56 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych
90920000 Usługi w zakresie odkażania urządzeń
90921000 Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej przy ul. Fryderyka Joliot-Curie 12 we Wrocławiu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Rodzaj zamówienia: usługa.
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien w 
budynku Biblioteki Uniwersyteckiej przy ul. Fryderyka Joliot-Curie 12 we Wrocławiu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jak m.in. zakres sprzątania codziennego i cyklicznego, mycie okien 
oraz obsługa szatni, zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia oraz warunki płatności wskazane zostały 
we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
Wykonawca przez cały okres trwania usługi zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia odpowiedzialności 
cywilnej i w dniu zawarcia umowy do przedłożenia Zamawiającemu dowodu jego zawarcia, warunków 
odpowiedzialności ubezpieczyciela oraz dowodu opłacenia składki.
Realizacja zamówienia ma odbywać się z należytą starannością i zgodnie ze wszystkimi wymogami zawartymi 
w SWZ z załącznikami i ewentualnymi Informacjami dla Wykonawców.
Wykonawcom zaleca się dokonanie wizji lokalnej z możliwością dokonania własnych pomiarów, w terminie 
od poniedziałku do piątku w godz. od 09:00 do 10:00, po uprzednim kontakcie telefonicznym pod numerem: 
71-346-31-26.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Pranie wykładzin dywanowych metodą kapsułkową / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Sprzątanie pomieszczeń technicznych (wentylatornia, maszynownia) / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy zamówienia podstawowego w okresie 3 lat od 
dnia udzielenia tego zamówienia, zamówienia polegającego na powtórzeniu usług podobnych do zamówienia 
podstawowego, zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7 uPzp.
Kwota zamówienia podstawowego wynosi 1 512 355,56 zł netto, a zamówienia uzupełniającego 189 044,44 zł 
netto.

Sekcja IV: Procedura

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S129
07/07/2023
409112-2023-PL

3 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 071-217039

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien w budynku Biblioteki 
Uniwersyteckiej przy ul. Fryderyka Joliot-Curie 12 we Wrocławiu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. – lider
Krajowy numer identyfikacyjny: 6652649882
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. - partner
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272027702
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 701 400.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 467 340.56 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:217039-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S129
07/07/2023
409112-2023-PL

4 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca dostarczy:
a) listę osób zgodnie z zapisami § 10 ust. 2 Wzoru umowy,
b) polisę OC zgodnie z zapisami § 15 Wzoru umowy,
c) oświadczenie o przeszkoleniu pracowników, zatrudnionych do realizacji usługi, o właściwym sposobie 
zachowania się wobec osób niepełnosprawnych.
2. Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w wysokości 45 
000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100).
3. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% oferowanej 
ceny brutto.
4. Stosownie do dyspozycji art. 95 ust. 1 uPzp Zamawiający żąda, aby w trakcie realizacji przedmiotu 
zamówienia wykonawca lub podwykonawca zatrudniał na podstawie stosunku pracy osoby wykonujące 
czynności wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) polegające na wykonywaniu 
prac w sposób określony w art. 22§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 
1510).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S129
07/07/2023
409112-2023-PL

5 / 5

1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX uPzp przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
- odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 513 i nast. uPzp)
- skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie (art. 579 i nast. uPzp)
4. Odwołanie przysługuje na:
4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy;
4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminach wskazanych w art. 515 uPzp.
6. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2023

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

